ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

*

Số 28 - CV/ĐU
Về nhận Văn kiện Đại hội Đại biểu
Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo lần thứ VI

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 9 năm 2015

 Kính gửi:
- Đồng chí Bí thư Đảng bộ, Chi bộ cơ sở trực thuộc.
Thực hiện Kế hoạch Đại hội Đại Đại biểu Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh lần thứ VI, nhiệm kỳ 2015 – 2020. Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo phát hành Văn kiện Đại hội Đại Đại biểu Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh lần thứ VI, nhiệm kỳ 2015 – 2020 chính thức như sau:
1. Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc tổng hợp số lượng đảng viên hiện đang sinh hoạt tại đơn vị (theo mẫu đính kèm), cử đồng chí phụ trách đảng vụ liên hệ Văn phòng Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo để nhận Văn kiện.
2. Mỗi đảng viên sẽ nhận 01 Văn kiện chính thức (liên hệ đồng chí Tô Hồng Dũng – 0938.297.260) thời gian bắt đầu từ ngày 26/9/2015.
3. Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc quán triệt, hướng dẫn đảng viên nghiên cứu và lưu trữ tài liệu (lưu hành nội bộ).
Trân trọng./.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên,
(Đã ký và đóng dấu)
- Lưu VP.

Lê Văn Dần
	ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẢNG BỘ, CHI BỘ ……………………..

*

Số                - BC/ĐU (CB)

Về nhận Văn kiện Đại hội Đại biểu

Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo lần thứ VI

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày …….tháng 9 năm 2015

BÁO CÁO TỔNG HỢP
Số lượng đảng viên nhận Văn kiện  Đại hội Đại Đại biểu Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh lần thứ VI, nhiệm kỳ 2015 – 2020
________________
	TT
	Đơn vị
	Số lượng đảng viên
	Phê duyệt

 số lượng

	1

T/M ĐẢNG ỦY (CHI ỦY)

BÍ THƯ